ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

ГОРОДА АЛУШТЫ РЕСПУБЛИКИ КРЫМ

Р ЕШЕНИЕ

«08» июня 2019 года  № 113/1046-1

г. Алушта

О внесении изменения в решение территориальной избирательной

комиссии города Алушты от 26 августа 2016 года № 60/569-1 «О

назначении членов участковой избирательной комиссии избирательного

участка № 15 с правом решающего голоса вместо выбывших»

Рассмотрев заявление члена участковой избирательной комиссии

избирательного участка № 15 с правом решающего голоса Андреевой Ирины

Александровны (вх. № 01-08/21 от 07.06.2019г.) и на основании свидетельства о

заключении брака I-АЯ № 603304, выданного 22 февраля 2019 года,

территориальная избирательная комиссия города Алушты РЕШИЛА:

1.  Внести в решение территориальной избирательной комиссии города

Алушты от 26 августа 2016 года № 60/569-1 «О назначении членов участковой

избирательной комиссии избирательного участка № 15 с правом решающего

голоса вместо выбывших» следующее изменение: слова «Андреева Ирина

Александровна» заменить на слова «Кравченко Ирина Александровна».

2. Направить настоящее решение участковой избирательной комиссии

избирательного участка № 15.

3. Разместить данное решение на официальном Портале Правительства

Республики Крым в подразделе «Территориальные избирательные комиссии

Республики Крым» на странице территориальной избирательной комиссии

города Алушты.

Председатель комиссии                                                             Л.П. Доля

Секретарь комиссии                                                                   С.Н. Филипас